
K prodeji, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4227846 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Hodonín

Představuji Vám cihlový dům, který lze přestavět až na 3 bytové
jednotky nebo na sídlo firmy s kancelářemi - viz foto. Dům se
nachází v centru Hodonína na pozemku, jehož součástí je
uzavřený velký dvůr. Parkovat můžete přímo před domem.
Všechny inženýrské sítě jsou zavedeny. Objekt byl doposud
provozován jako restaurace. Další detailnější informace Vám rád
sdělím na prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4227846
Inzerát vydán: 07.03.2024
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
ID zakázky v RK: 0703
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 220 m2
Zastavěná plocha: 234 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal Poláček
Tel:

+420 731 159 952
Email:

michal.polacek@readymat.

cz

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


